	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Таблица №4
	

	Сведения об основных положениях учетной политики
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование объекта учета
	Код счета бюджетного учета
	
	Способ ведения бюджетного учета
	
	
	Характеристика применяемого способа
	

	1
	2
	
	3
	
	
	4
	

	Активы, обязательства, финансовый результат
	
	
	Организация ведения бухгалтерского учета
	
	
	Полномочия переданы централизованной бухгалтерии на основании Постановления администрации города Урай от 30.04.2020 г. №1076, заключенного соглашения  от 30.10.2020 №11/2020.
	

	Резервы предстоящих расходов
	1 40160000

	
	Учет
	
	
	Резерв предстоящей оплаты отпусков, выплаты компенсации за неиспользованный отпуск (в том числе при увольнении), включая платежи на обязательное социальное страхование, начисляется за фактически отработанное время, один раз в конце года, с учетом оставшихся дней отпуска прошедшего года. Списание производится по мере выплаты таких отпусков. Учет ведется по каждому сотруднику.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	



